UBND HUYỆN MỸ TÚ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GM-PGDĐT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày      tháng  3  năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc trao đổi việc tổ chức lựa chọn bổ sung danh mục sách giáo khoa

từ lớp 1 đến lớp 9 sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa

bàn huyện Mỹ Tú

Căn cứ theo Công văn số 444/SGDĐT-GDTrH ngày 20/02/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng về việc tổ chức lựa chọn bổ sung danh mục

sách giáo khoa từ lớp 1 đến lớp 12 trong các cơ sở giáo dục phổ thông;

Thực hiện theo Công văn số 117/PGDĐT ngày 25/02/2025 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Mỹ Tú về việc tổ chức lựa chọn bổ sung danh mục sách

giáo khoa từ lớp 1 đến lớp 9 trong các cơ sở giáo dục phổ thông.

Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo Mỹ Tú mời thành phần tham dự, thời gian

và địa điểm như sau :

1. Nội dung:

Trao đổi về những khó khăn, vướng mắc về công tác lựa chọn, bổ sung

danh mục sách giáo khoa từ lớp 1 đến lớp 9 theo Công văn số 444/SGDĐT-

GDTrH ngày 20/02/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng.

Thống nhất và thực hiện hồ sơ lựa chọn, bổ sung danh mục sách giáo khoa

từ lớp 1 đến lớp 9 theo quy định tại Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày

28/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

2.Thành phần:

- Lãnh đạo, cán bộ phụ trách GDTH, GDTrH Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn huyện.

2.Thời gian: lúc 13 giờ 30 phút; ngày 12/3/2025 (Thứ tư).

3. Địa điểm: Tại hội trường trường THCS DTNT huyện Mỹ Tú.

Nhận được giấy mời này, đề nghị các trường sắp xếp thời gian tham gia

đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:               TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

         Nguyễn Minh Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:01:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:15:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:15:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:16:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!